celkem

Objednáváme uVás revize a čištění kotlů,čištění spalin.cest 53 560,00 % 11 247,60 64 807,6021

Částky v Kč

Bez DPH DPH Celkem

11 247,6053 560,00 64 807,6021 %základní sazba

Celkem

Zaokrouhlení

64 807,60

Celkem

Zaokrouhlení

Částka k úhradě

64 807,6011 247,6053 560,00

0,00

šedesátčtyřitisíceosmsetsedm

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Tento doklad má pokračování na stránce č. 2

Objednatel:

Armádní Servisní, příspěvková organi
Zhotovitel:

Radovan Sova

č. 2
Středisko:

Zakázka:

(SMLOUVA) 920

9203250100

Schválil

příkazce operace :